УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

 17.05.2017 №. 84

  г. Пенза

О внесении изменений в приказ Управления образования города

Пензы от 16.05.2014 г. № 167 «Об утверждении Методики расчета

стоимости платных дополнительных образовательных и иных услуг в

муниципальных учреждениях образования города Пензы».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Положением об

Управлении образования города Пензы,

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Внести в приказ Управления образования города Пензы от

16.05.2014 г. № 167 «Об утверждении Методики расчета стоимости платных

дополнительных образовательных и иных услуг в муниципальных

учреждениях образования города Пензы» следующие изменения:

1.1.     Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно

приложению.

2.       Довести изменения в Методику расчета платных дополнительных

образовательных и иных услуг в муниципальных учреждениях образования

города Пензы до руководителей учреждений, в отношении которых функции и

полномочия учредителя осуществляет Управление образования города Пензы.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела учета и отчетности Елисееву С.В. и начальника отдела

планирования и статистической отчетности  Тимкину Н.А.

Начальник                                                                            Ю.А. Голодяев